

文書番号	教施財 4960-2 号
工事期間	契約締結日 ~ 令和3年9月29日
開札日	令和3年4月16日

工事名称 大阪府立茨木支援学校空調設備改修工事
設計内訳書

工事場所 茨木市西福井四丁目

工事費 ¥101,632,300- (消費税相当額 ¥9,239,300-)
工事価格 ¥92,393,000-

工事概要 空調設備改修工事一式

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
機械設備工事	一式		63,312,994		
電気設備工事	一式		9,028,116		
小 計				72,341,110	
共通仮設費					
機械設備工事	一式		1,875,938		
電気設備工事	一式		531,208		
小 計				2,407,146	
現場管理費					
機械設備工事	一式		5,260,372		
電気設備工事	一式		2,235,818		
小 計				7,496,190	
一般管理費等	一式			10,148,554	
工事価格	一式			92,393,000	
消費税等相当額	一式			9,239,300	工事価格×10%
総工事費	一式			101,632,300	

大阪府立茨木支援学校空調設備改修工事
(内訳)

機械
一般建築改修一般工事1ヶ所

名 称	摘 要	数 量		茨木支援学校		備 考
				(機械設備)	(電気設備)	
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(A)	62,431,794	8,991,016	
	瓦斯設備工事	一式	(B)	676,000		
	処分費等	一式	(C)	205,200	37,100	
	申請費	一式	(D)			
直接工事費 小計			(A)+(B)+(C)+(D) =(E)	63,312,994	9,028,116	
率算出用の工期				4.9ヶ月	4.9ヶ月	
共通仮設費率			(F)	2.07%	3.25%	
共通仮設費		一式	(A)×(F)=(G)	1,292,338	292,208	
共通仮設費積上げ分		一式	(H)	583,600	239,000	
共通仮設費 小計			(G)+(H)=(I)	1,875,938	531,208	
純工事費		一式	(A)+(I)=(J)	64,307,732	9,522,224	
現場管理費率			(K)	8.18%	23.48%	
現場管理費		一式	(J)×(K)=(L)	5,260,372	2,235,818	
現場管理費 小計			(L)	5,260,372	2,235,818	
一般管理費を除く小計			(E)+(I)+(L)=(M)	70,449,304	11,795,142	
工事原価		一式	(E)-(D)+(I)+(L) =(N)	82,244,446		
一般管理費等率			(O)	12.30%		
一般管理費等(補正分除く)			(N)×(O)=(P)	10,116,066		
一般管理費等(補正)			(N)×0.04%=(Q)	32,897		
端数切捨			(R)	-409		
一般管理費 小計			(P)+(Q)+(R)=(S)	10,148,554		

機械設備工事 科目別内訳

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校)

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1-1. 中学部棟	1	式	7,839,801	
1-2. 管理棟	1	式	8,427,857	
3-1, 3, 4. 高等部棟	1	式	12,202,908	
5-1, 2. 小学部棟	1	式	14,036,912	
7. 高等部棟北館	1	式	12,320,328	
8. 作業棟	1	式	1,295,210	
9. 屋内体育館	1	式	251,140	
16. 運転手控室	1	式	635,230	
21-1. 小学部棟	1	式	6,303,608	
計			63,312,994	

機械設備工事 中科目別内訳

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校)

科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
1-1. 中学部棟	空調機器設備	1	式	6,639,410	
1-1. 中学部棟	配管設備	1	式	682,460	
1-1. 中学部棟	建築工事	1	式	382,671	
1-1. 中学部棟	ガス工事	1	式	130,000	
1-1. 中学部棟	直接仮設工事	1	式	5,260	
計				7,839,801	
1-2. 管理棟	空調機器設備	1	式	6,747,619	
1-2. 管理棟	配管設備	1	式	752,080	
1-2. 管理棟	換気設備	1	式	43,810	
1-2. 管理棟	ガス工事	1	式	236,000	
1-2. 管理棟	建築工事	1	式	291,458	
1-2. 管理棟	直接仮設工事	1	式	356,890	
計				8,427,857	
3-1, 3, 4. 高等部棟	空調機器設備	1	式	10,280,030	
3-1, 3, 4. 高等部棟	配管設備	1	式	956,070	

機械設備工事 中科目別内訳

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校)

科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
3-1, 3, 4. 高等部棟	ガス工事	1	式	36,000	
3-1, 3, 4. 高等部棟	建築工事	1	式	739,118	
3-1, 3, 4. 高等部棟	直接仮設工事	1	式	191,690	
計				12,202,908	
5-1, 2. 小学部棟	空調機器設備	1	式	11,642,919	
5-1, 2. 小学部棟	配管設備	1	式	1,492,890	
5-1, 2. 小学部棟	換気設備	1	式	75,370	
5-1, 2. 小学部棟	ガス工事	1	式	17,000	
5-1, 2. 小学部棟	建築工事	1	式	798,033	
5-1, 2. 小学部棟	直接仮設工事	1	式	10,700	
計				14,036,912	
7. 高等部棟北館	空調機器設備	1	式	9,606,120	
7. 高等部棟北館	配管設備	1	式	1,100,730	
7. 高等部棟北館	換気設備	1	式	93,470	
7. 高等部棟北館	ガス工事	1	式	92,000	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-1. 中学部棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	1	m	1,930	1,930	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)液管 厚8mm	14	m	2,610	36,540	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B)液管 厚10mm以上	1	m	3,270	3,270	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B)液管 厚10mm以上	1	m	5,050	5,050	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)ガス管 厚20mm以上	1	m	3,250	3,250	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B)ガス管 厚20mm以上	1	m	3,980	3,980	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	3	m	4,940	14,820	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B)ガス管 厚20mm以上	10	m	5,770	57,700	
冷媒用 断熱材被覆銅管	31.75外径(1 1/4B)ガス管 厚20mm以上	1	m	10,600	10,600	
冷媒用 断熱材被覆銅管	38.1 外径(1 1/2B)ガス管 厚20mm以上	1	m	13,400	13,400	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 20A	5	m	2,360	11,800	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 25A	14	m	2,860	40,040	
φ25カラーVP (屋外配管)		9	m	2,510	22,590	代価表 0015
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C ビット・天井	5	m	490	2,450	
EM-CEEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	5	m	760	3,800	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-1. 中学部棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 6.4A	1	か所	4,250	4,250	代価表 0017
配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 9.5A	16	か所	4,250	68,000	代価表 0018
配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 12.7A	2	か所	4,250	8,500	代価表 0019
配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 15.9A	3	か所	4,250	12,750	代価表 0020
配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 19.1A	14	か所	4,250	59,500	代価表 0021
配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 31.8A	1	か所	4,250	4,250	代価表 0023
配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 38.1A	1	か所	4,570	4,570	代価表 0024
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	2	か所	3,610	7,220	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温有	11	か所	3,610	39,710	
保温工事		1	式		167,000	別紙 00-0009
撤去工事	再使用しない	1	式		84,800	別紙 00-0010
有価材		1	式		▲9,690	別紙 00-0011
廃棄物処分費		1	式		380	別紙 00-0012
計					682,460	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備工事) (大阪府立茨木支援学校) 1-1. 中学部棟				直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		5,260	別紙 00-0015
計					5,260	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備工事) (大阪府立茨木支援学校) 1-2. 管理棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
空冷ヒートポンプ パッケージビル用マルチ GHP-7	室外機 床置き 冷房56.0kw 暖房63.0kw	1	台	1,451,000	1,451,000	
空冷ヒートポンプ パッケージビル用マルチ GHP-7-1	室内機 天吊形 冷房14.0kw 暖房16.0kw	4	台	186,000	744,000	
空冷ヒートポンプ パッケージビル用マルチ GHP-8	室外機 床置き 冷房28.0kw 暖房31.5kw	1	台	856,000	856,000	
空冷ヒートポンプ パッケージビル用マルチ GHP-8-1	室内機 天吊形 冷房9.0kw 暖房10.0kw	2	台	137,000	274,000	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-K1	天吊形 室内外機共 冷房12.5kw 暖房14.0kw	1	組	365,000	365,000	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-K2	壁掛形 室内外機共 冷房7.1kw 暖房8.0kw	1	組	262,000	262,000	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-K17	天吊形 室内外機共 冷房10.0kw 暖房11.2kw	1	組	309,000	309,000	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-K18	天吊形 室内外機共 冷房14.0kw 暖房16.0kw	1	組	395,000	395,000	
空冷ヒートポンプ ルームエアコン ACR-K1	壁掛形 室内外機共 ワイヤレスリモコン共 冷房5.6kw 暖房6.7kw	1	組	152,000	152,000	
空冷ヒートポンプ ルームエアコン ACR-K2	壁掛形 室内外機共 ワイヤレスリモコン共 冷房2.5kw 暖房2.8kw	1	組	109,000	109,000	
ワイヤードリモコン	GHP	6	個	10,100	60,600	
ワイヤードリモコン	パッケージエアコン (天吊)	3	個	8,700	26,100	
ワイヤードリモコン	パッケージエアコン (壁掛)	1	個	5,510	5,510	
集中管理リモコン		1	個	29,000	29,000	
搬入費		1	式		134,000	別紙 00-0016

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-2. 管理棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬出費		1	式		134,000	別紙 00-0017
据付費		1	式		851,000	別紙 00-0018
コンクリート工事		1	式		67,000	別紙 00-0019
塗装工事		1	式		9	別紙 00-0020
撤去工事	再使用しない	1	式		371,000	別紙 00-0021
冷媒70%回収費		1	式		118,000	別紙 00-0022
廃棄物処分費		1	式		34,400	別紙 00-0023
計					6,747,619	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-2. 管理棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	12	m	1,930	23,160	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)液管 厚8mm	11	m	2,610	28,710	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B)液管 厚10mm以上	1	m	3,270	3,270	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B)液管 厚10mm以上	1	m	5,050	5,050	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)ガス管 厚20mm以上	5	m	3,250	16,250	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B)ガス管 厚20mm以上	5	m	3,980	19,900	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	3	m	4,940	14,820	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B)ガス管 厚20mm以上	9	m	5,770	51,930	
冷媒用 断熱材被覆銅管	28.58外径(1 1/8B)ガス管 厚20mm以上	1	m	9,490	9,490	
冷媒用 断熱材被覆銅管	31.75外径(1 1/4B)ガス管 厚20mm以上	1	m	10,600	10,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 20A	2	m	2,360	4,720	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 25A	10	m	2,860	28,600	
φ25カラーVP (屋外配管)		12	m	2,510	30,120	代価表 0015
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C ビット・天井	9	m	490	4,410	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	15	m	760	11,400	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3. 4. 高等部棟			空調機器設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
空冷カストロップ パッケージビル用マルチ GHP-13	室外機 床置き 冷房56.0kw 暖房63.0kw	1	台	1,451,000	1,451,000	
空冷カストロップ パッケージビル用マルチ GHP-13-1	室内機 天吊形 冷房9.0kw 暖房10.0kw	4	台	137,000	548,000	
空冷カストロップ パッケージビル用マルチ GHP-13-2	室内機 天吊形 冷房14.0kw 暖房16.0kw	1	台	186,000	186,000	
空冷カストロップ パッケージビル用マルチ GHP-14	室外機 床置き 冷房28.0kw 暖房31.5kw	1	台	856,000	856,000	
空冷カストロップ パッケージビル用マルチ GHP-14-1	室内機 天吊形 冷房7.1kw 暖房8.0kw	4	台	115,000	460,000	
空冷カストロップ パッケージビル用マルチ GHP-15	室外機 床置き 冷房56.0kw 暖房63.0kw	1	台	1,451,000	1,451,000	
空冷カストロップ パッケージビル用マルチ GHP-15-1	室内機 天吊形 冷房9.0kw 暖房10.0kw	2	台	137,000	274,000	
空冷カストロップ パッケージビル用マルチ GHP-15-2	室内機 天吊形 冷房14.0kw 暖房16.0kw	2	台	186,000	372,000	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-M1	天吊形 室内外機共 冷房7.1kw 暖房8.0kw	1	組	270,000	270,000	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-M2	天吊形 室内外機共 冷房7.1kw 暖房8.0kw	1	組	270,000	270,000	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-M3	天吊形 室内外機共 冷房12.5kw 暖房14.0kw	1	組	365,000	365,000	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-M6	天吊形 室内外機共 冷房12.5kw 暖房14.0kw	1	組	365,000	365,000	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-M7	天吊形 室内外機共 冷房12.5kw 暖房14.0kw	1	組	365,000	365,000	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-M8	天吊形 室内外機共 冷房14.0kw 暖房16.0kw	1	組	395,000	395,000	
ワイヤードリモコン	GHP	8	個	10,100	80,800	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3. 4. 高等部棟			空調機器設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ワイヤードリモコン	パッケージエアコン (天吊)	6	個	8,700	52,200	
搬入費		1	式		108,000	別紙 00-0042
搬出費		1	式		213,000	別紙 00-0043
据付費		1	式		1,177,000	別紙 00-0044
コンクリート工事		1	式		150,000	別紙 00-0045
塗装工事		1	式		30	別紙 00-0046
撤去工事	再使用しない	1	式		577,000	別紙 00-0047
冷媒回収回収費		1	式		265,000	別紙 00-0048
廃棄物処分費		1	式		29,000	別紙 00-0049
計					10,280,030	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3, 4. 高等部棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	6	m	1,930	11,580	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	17	m	2,610	44,370	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	1	m	3,270	3,270	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) 液管 厚10mm以上	1	m	5,050	5,050	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	7	m	3,980	27,860	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	15	m	4,940	74,100	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	3	m	5,770	17,310	
冷媒用 断熱材被覆銅管	28.58外径(1 1/8B) ガス管 厚20mm以上	1	m	9,490	9,490	
冷媒用 断熱材被覆銅管	38.1 外径(1 1/2B) ガス管 厚20mm以上	1	m	13,400	13,400	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	25	m	2,860	71,500	
φ25カラーVP (屋外配管)		7	m	2,510	17,570	代価表 0015
EM-CEEケーブル	1.25mm ² - 2C ビッド・天井	8	m	490	3,920	
EM-CEケーブル	3.5mm ² - 3C ビッド・天井	17	m	760	12,920	
配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 9.5A	24	カ所	4,250	102,000	代価表 0018
配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 12.7A	1	カ所	4,250	4,250	代価表 0019

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3, 4. 高等部棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 15.9A	19	カ所	4,250	80,750	代価表 0020
配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 19.1A	7	カ所	4,250	29,750	代価表 0021
配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 28.6A	1	カ所	4,250	4,250	代価表 0022
配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 38.1A	2	カ所	4,570	9,140	代価表 0024
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温有	19	カ所	3,610	68,590	
配管用防虫網	25A	1	個	6,500	6,500	
保温工事		1	式		251,000	別紙 00-0050
アース対策工事		1	式		7,290	別紙 00-0051
撤去工事	再使用しない	1	式		89,900	別紙 00-0052
有価材		1	式		▲10,100	別紙 00-0053
廃棄物処分費		1	式		410	別紙 00-0054
計					956,070	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3, 4. 高等部棟				ガス工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
架空撤去	12m超 増施変 20A	16	m	1,740	27,840	
貫通用箱入札跡 モルタル復旧		3	カ所	800	2,400	
高所配管加算	20A	6	m	348	2,088	
諸経費		1	式		3,672	
計					36,000	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3, 4. 高等部棟				建築工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井 せっこうボード 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 目透かし	58.6	m ²	1,100	64,460	
EP塗り 改修仕様	ボード面 工程B種(見上) 下地調整RB種(新規面)	58.6	m ²	980	57,428	
アルミサッシ: AP-7	620×600 t5 パネル開口: 50φ×1・100φ×1 250角×1	1	カ所	39,600	39,600	
アルミサッシ: AP-11	800×600 t5 パネル開口: 50φ×1・100φ×1 250角×1	1	カ所	39,600	39,600	
アルミサッシ: AP-13	800×600 t5 パネル開口: 250角×1	4	カ所	37,000	148,000	
アルミサッシ: AP-14	800×600 t5 パネル開口: 350角×1	4	カ所	37,000	148,000	
アルミサッシ: AP-15	800×950 t5 パネル開口: 50φ×1・100φ×1 250角×1	1	カ所	39,600	39,600	
アルミサッシ: AP-16	800×950 t5 パネル開口: 50φ×1・250角×1	2	カ所	38,300	76,600	
引違い窓用スッパ-	上下セット	8	カ所	1,300	10,400	
撤去工事	再使用しない	1	式		108,000	別紙 00-0055
廃棄物処分費		1	式		7,430	別紙 00-0056
計					739,118	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3, 4. 高等部棟					直接仮設工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		11,000	別紙 00-0057
足場		1	式		159,000	別紙 00-0058
仮設材運搬		1	式		14,400	別紙 00-0059
アスベスト対策工事		1	式		7,290	別紙 00-0060
計					191,690	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 5-1, 2. 小学部棟					空調機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
空冷式ヒートポンプ パッケージビル用マルチ GHP-3	室外機 床置き 冷房28.0kw 暖房31.5kw	1	台	856,000	856,000	
空冷式ヒートポンプ パッケージビル用マルチ GHP-3-1	室内機 天吊形 冷房11.2kw 暖房12.5kw	2	台	153,000	306,000	
空冷式ヒートポンプ パッケージビル用マルチ GHP-4	室外機 床置き 冷房56.0kw 暖房63.0kw	1	台	1,451,000	1,451,000	
空冷式ヒートポンプ パッケージビル用マルチ GHP-4-1	室内機 天吊形 冷房11.2kw 暖房12.5kw	2	台	153,000	306,000	
空冷式ヒートポンプ パッケージビル用マルチ GHP-4-2	室内機 天吊形 冷房14.0kw 暖房16.0kw	2	台	186,000	372,000	
空冷式ヒートポンプ パッケージビル用マルチ GHP-5	室外機 床置き 冷房56.0kw 暖房63.0kw	1	台	1,451,000	1,451,000	
空冷式ヒートポンプ パッケージビル用マルチ GHP-5-1	室内機 天吊形 冷房5.6kw 暖房6.3kw	1	台	114,000	114,000	
空冷式ヒートポンプ パッケージビル用マルチ GHP-5-2	室内機 天吊形 冷房11.2kw 暖房12.5kw	2	台	153,000	306,000	
空冷式ヒートポンプ パッケージビル用マルチ GHP-5-3	室内機 天吊形 冷房14.0kw 暖房16.0kw	1	台	186,000	186,000	
空冷式ヒートポンプ パッケージビル用マルチ GHP-6	室外機 床置き 冷房56.0kw 暖房63.0kw	1	台	1,451,000	1,451,000	
空冷式ヒートポンプ パッケージビル用マルチ GHP-6-1	室内機 天吊形 冷房11.2kw 暖房12.5kw	2	台	153,000	306,000	
空冷式ヒートポンプ パッケージビル用マルチ GHP-6-2	室内機 天吊形 冷房14.0kw 暖房16.0kw	2	台	186,000	372,000	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-S1	天吊形 室内外機共 冷房5.6kw 暖房6.3kw	1	組	248,000	248,000	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-S2	天吊形 室内外機共 冷房5.6kw 暖房6.3kw	1	組	248,000	248,000	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-S3	天吊形 室内外機共 冷房12.5kw 暖房14.0kw	1	組	365,000	365,000	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 5-1, 2. 小学部棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-S4	壁掛形 室内外機共 冷房5.0kw 暖房5.6kw	1	組	226,000	226,000	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-S5	壁掛形 室内外機共 冷房5.0kw 暖房5.6kw	1	組	234,000	234,000	
ワイヤードリモコン	GHP	14	個	10,100	141,400	
ワイヤードリモコン	パッケージエアコン (天吊)	4	個	8,700	34,800	
ワイヤードリモコン	パッケージエアコン (壁掛)	1	個	5,510	5,510	
搬入費		1	式		147,000	別紙 00-0061
搬出費		1	式		291,000	別紙 00-0062
据付費		1	式		1,347,000	別紙 00-0063
コンクリート工事		1	式		67,000	別紙 00-0064
塗装工事		1	式		9	別紙 00-0065
撤去工事	再使用しない	1	式		570,000	別紙 00-0066
冷媒フロン回収費		1	式		205,000	別紙 00-0067
廃棄物処分費		1	式		36,200	別紙 00-0068
計					11,642,919	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 5-1, 2. 小学部棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	2	m	1,930	3,860	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	47	m	2,610	122,670	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	1	m	3,270	3,270	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) 液管 厚10mm以上	2	m	5,050	10,100	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	2	m	3,980	7,960	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	2	m	4,940	9,880	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	46	m	5,770	265,420	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	1	m	8,150	8,150	
冷媒用 断熱材被覆銅管	38.1 外径(1 1/2B) ガス管 厚20mm以上	2	m	13,400	26,800	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 20A	2	m	2,360	4,720	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 25A	32	m	2,860	91,520	
φ25カラーVP (屋外配管)		14	m	2,510	35,140	代価表 0015
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C ヒット・天井	26	m	490	12,740	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ヒット・天井	13	m	760	9,880	
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	屋内一般 25A	4	m	2,960	11,840	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 7. 高等部棟北館				空調機器設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
空冷カストロポンプ パッケージビル用マルチ GHP-16	室外機 床置き 冷房45.0kw 暖房50.0kw	1	台	1,271,000	1,271,000		
空冷カストロポンプ パッケージビル用マルチ GHP-16-1	室内機 天吊形 冷房7.1kw 暖房8.0kw	2	台	115,000	230,000		
空冷カストロポンプ パッケージビル用マルチ GHP-16-2	室内機 天吊形 冷房9.0kw 暖房10.0kw	3	台	137,000	411,000		
空冷カストロポンプ パッケージビル用マルチ GHP-17	室外機 床置き 冷房45.0kw 暖房50.0kw	1	台	1,271,000	1,271,000		
空冷カストロポンプ パッケージビル用マルチ GHP-17-1	室内機 天吊形 冷房11.2kw 暖房12.5kw	3	台	153,000	459,000		
空冷カストロポンプ パッケージビル用マルチ GHP-18	室外機 床置き 冷房45.0kw 暖房50.0kw	1	台	1,271,000	1,271,000		
空冷カストロポンプ パッケージビル用マルチ GHP-18-1	室内機 天吊形 冷房9.0kw 暖房10.0kw	4	台	137,000	548,000		
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-N1	天吊形 室内外機共 冷房7.1kw 暖房8.0kw	1	組	270,000	270,000		
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-N2	天吊形 室内外機共 冷房7.1kw 暖房8.0kw	1	組	270,000	270,000		
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-N3	天吊形 室内外機共 冷房7.1kw 暖房8.0kw	1	組	270,000	270,000		
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-N4	天吊形 室内外機共 冷房7.1kw 暖房8.0kw	1	組	270,000	270,000		
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-N5	天吊形 室内外機共 冷房14.0kw 暖房16.0kw	1	組	395,000	395,000		
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-N6	天吊形 室内外機共 冷房14.0kw 暖房16.0kw	1	組	395,000	395,000		
ワイヤードリモコン	GHP	11	個	10,100	111,100		
ワイヤードリモコン	パッケージエアコン (天吊)	6	個	8,700	52,200		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 7. 高等部棟北館				空調機器設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
搬入費		1	式		101,000	別紙 00-0080	
搬出費		1	式		200,000	別紙 00-0081	
掘付費		1	式		1,000,000	別紙 00-0082	
コンクリート工事		1	式		107,000	別紙 00-0083	
塗装工事		1	式		20	別紙 00-0084	
撤去工事	再使用する	1	式		32,800	別紙 00-0085	
撤去工事	再使用しない	1	式		477,000	別紙 00-0086	
冷媒70%回収費		1	式		168,000	別紙 00-0087	
廃棄物処分費		1	式		26,000	別紙 00-0088	
計					9,606,120		

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 8. 作業棟					空調機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-W1	天吊形(ツイン)室内外機共 冷房12.5kw 暖房14.0kw リフレシモコン共	1	組	433,000	433,000		
空冷ヒートポンプ パッケージエアコン ACP-W3	天吊形(ツイン)室内外機共 冷房14.0kw 暖房16.0kw リフレシモコン共	1	組	463,000	463,000		
据付費		1	式		140,000	別紙 00-0101	
撤去工事	再使用しない	1	式		74,800	別紙 00-0102	
冷媒フロン回収費		1	式		44,400	別紙 00-0103	
廃棄物処分費		1	式		3,620	別紙 00-0104	
計					1,158,820		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 8. 作業棟					配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)液管 厚8mm	3	m	2,610	7,830		
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	2	m	4,940	9,880		
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B)ガス管 厚20mm以上	1	m	5,770	5,770		
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 20A	2	m	2,360	4,720		
600Vビニル絶縁 ビニルスクープ形 (VVF)	2.0mm- 3C ビット・天井	3	m	520	1,560		
配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 9.5A	6	か所	4,250	25,500	代価表 0018	
配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 15.9A	4	か所	4,250	17,000	代価表 0020	
配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 19.1A	2	か所	4,250	8,500	代価表 0021	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ 保温工事	配管切断 20A 保温有	4	か所	3,610	14,440		
据付費		1	式		26,600	別紙 00-0105	
撤去工事	再使用しない	1	式		13,400	別紙 00-0106	
有価材		1	式		▲1,180	別紙 00-0107	
廃棄物処分費		1	式		130	別紙 00-0108	
計					134,150		

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 16. 運転手控室				直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		1,120	別紙 00-0129
計					1,120	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 21-1. 小学部棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
空冷カストロポンプ パッケージビル用マルチ GHP-1	室外機 床置き 冷房35.5kw 暖房40.0kw	1	台	1,100,000	1,100,000	
空冷カストロポンプ パッケージビル用マルチ GHP-1-1	室内機 天吊形 冷房11.2kw 暖房12.5kw	2	台	153,000	306,000	
空冷カストロポンプ パッケージビル用マルチ GHP-1-2	室内機 天吊形 冷房14.0kw 暖房16.0kw	1	台	186,000	186,000	
空冷カストロポンプ パッケージビル用マルチ GHP-2	室外機 床置き 冷房45.0kw 暖房50.0kw	1	台	1,271,000	1,271,000	
空冷カストロポンプ パッケージビル用マルチ GHP-2-1	室内機 天吊形 冷房11.2kw 暖房12.5kw	4	台	153,000	612,000	
ワイヤードリモコン	GHP	7	個	10,100	70,700	
搬入費		1	式		122,000	別紙 00-0130
搬出費		1	式		122,000	別紙 00-0131
据付費		1	式		512,000	別紙 00-0132
コンクリート工事		1	式		20	別紙 00-0133
塗装工事		1	式		90	別紙 00-0134
撤去工事	再使用しない	1	式		507,000	別紙 00-0135
冷媒フロン回収費		1	式		63,000	別紙 00-0136
廃棄物処分費		1	式		19,300	別紙 00-0137
計					4,891,110	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-1. 中学部棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		833,000	別紙 00-0001
ガスエンジン・ヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 56.0kW以下	1	台	237,000	237,000	
ガスエンジン・ヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	1	台	91,600	91,600	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	4	台	37,000	148,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	1	台	19,600	19,600	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り 12.5kW以下	6	台	27,400	164,400	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り 10.0kW以下	4	台	27,400	109,600	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り 5.6kW以下	2	台	17,900	35,800	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 壁掛け 4.0kW以下	1	台	9,160	9,160	
リモコン類(取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	11	個	1,690	18,590	
計					833,750	
搬入費		1	式		134,000	別紙 00-0002
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	1.2	t	112,000	134,400	
計					134,400	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-1. 中学部棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬出費		1	式		134,000	別紙 00-0003
搬出費	複数搬出 300kg/m3未満	1.2	t	112,000	134,400	
計					134,400	
コンクリート工事		1	式		33,700	別紙 00-0004
コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)	0.25		40,000	10,000	
コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)	1.5		10,100	15,150	
コンクリート工事	普通モルタル 厚15mm (㎡)	2.5		2,600	6,500	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)	7.4		250	1,850	
コンクリート工事	防水モルタル 厚15mm (㎡)	0.11		2,670	293	
計					33,793	
塗装工事		1	式		100	別紙 00-0005
E.P塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	0.11	㎡	910	100	
計					100	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-1. 中学部棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		385,000	別紙 00-0006
ガスエンジンヒートポンプ 撤去 再使用しない	ガスエンジンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力:56.0kW以下	1	台	96,600	96,600	代価表 0001
ガスエンジンヒートポンプ 撤去 再使用しない	ガスエンジンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力:28.0kW以下	1	台	37,200	37,200	代価表 0004
パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力:12.5kW以下	2	台	12,800	25,600	代価表 0005
パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力:8.0kW以下	2	台	10,100	20,200	代価表 0006
パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力:5.0kW以下	1	台	6,830	6,830	代価表 0007
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力:12.5kW以下	8	台	8,380	67,040	代価表 0008
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力:8.0kW以下	2	台	6,520	13,040	代価表 0009
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力:5.6kW以下	2	台	5,480	10,960	代価表 0011
室内機撤去 再使用しない	壁掛け 冷房能力:4.0kW以下	1	台	2,790	2,790	代価表 0012
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	11	個	430	4,730	
ガスファンヒーター撤去 再使用しない		10	台	5,580	55,800	代価表 0013
給排気トップ 撤去 再使用しない		1	個	1,960	1,960	代価表 0014
産業廃棄物積込・ 運搬費		6.8	m3	6,250	42,500	
計					385,250	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-1. 中学部棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒70%回収費		1	式		149,000	別紙 00-0007
冷媒70%回収費	冷却能力 56.0kw以下	1	台	35,700	35,700	
冷媒70%回収費	冷却能力 28.0kw以下	1	台	27,300	27,300	
冷媒70%回収費	冷却能力 11.2kw以下	2	台	18,900	37,800	
冷媒70%回収費	冷却能力 8.0kw以下	2	台	16,800	33,600	
冷媒70%回収費	冷却能力 5.0kw以下	1	台	15,500	15,500	
計					149,900	
廃棄物処分費		1	式		20,700	別紙 00-0008
金属くず		1.77	t	11,700	20,709	
計					20,709	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-1. 中学部棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		167,000	別紙 00-0009
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスケール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	2.5	m	10,900	27,250	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスケール 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	12.5	m	5,170	64,625	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスケール 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	2	m	12,600	25,200	
排水管 保温	ガラスケール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 20A	4.5	m	2,710	12,195	
排水管 保温	ガラスケール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 25A	14.1	m	2,740	38,634	
計					167,904	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-1. 中学部棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		84,800	別紙 00-0010
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	12.1	m	400	4,840	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	2.6	m	650	1,690	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 19.05	10.5	m	760	7,980	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 31.75	1	m	1,290	1,290	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	0.5	m	270	135	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	2	m	400	800	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	1	m	520	520	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	0.5	m	650	325	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 19.05	2	m	760	1,520	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 31.75	0.5	m	1,290	645	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 38.10	0.5	m	1,500	750	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 20A	5.3	m	500	2,650	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 25A	14.1	m	600	8,460	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	9.3	m	540	5,022	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-1. 中学部棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		84,800	別紙 00-0010
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 100A 再使用しない	10.1	m	1,560	15,756	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	5	m	2,990	14,950	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 125A 再使用しない	2	m	3,420	6,840	
排水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 20A 再使用しない	5.3	m	490	2,597	
排水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 25A 再使用しない	14.1	m	490	6,909	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.19	m ³	6,250	1,187	
計					84,866	
有価材		1	式		▲9,690	別紙 00-0011
銅くず	並銅	15.14	kg	▲640	▲9,689	
計					▲9,689	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-1. 中学部棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		380	別紙 00-0012
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
ビニル管類処分費	20A	5.3	m	7	37	
ビニル管類処分費	25A	23.4	m	10	234	
計					388	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校)		1-2. 管理棟		空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入費		1	式		134,000	別紙 00-0016
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	1.2	t	112,000	134,400	
計					134,400	
搬出費		1	式		134,000	別紙 00-0017
搬出費	複数搬出 300kg/m3未満	1.2	t	112,000	134,400	
計					134,400	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校)		1-2. 管理棟		空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		851,000	別紙 00-0018
ガスエンジンヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 56.0kW以下	1	台	237,000	237,000	
ガスエンジンヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	1	台	91,600	91,600	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	1	台	43,400	43,400	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	1	台	42,000	42,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	1	台	37,000	37,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	1	台	28,100	28,100	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.0kW以下	1	台	22,400	22,400	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り 14.0kW以下	5	台	27,800	139,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り 12.5kW以下	1	台	27,400	27,400	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り 10.0kW以下	3	台	27,400	82,200	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 壁掛け 7.1kW以下	1	台	10,500	10,500	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り 5.0kW以下	1	台	17,600	17,600	
ルームエアコンデ[セパレート形(圧縮機屋外形)]据付	屋外機 床置き 6.3kW以下	1	台	25,400	25,400	
ルームエアコンデ[セパレート形(圧縮機屋外形)]据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	10,100	10,100	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-2. 管理棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		371,000	別紙 00-0021
ガスエンジンヒートポンプ 撤去 再使用しない	ガスエンジンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力:56.0kW以下	1	台	96,600	96,600	代価表 0001
ガスエンジンヒートポンプ 撤去 再使用しない	ガスエンジンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力:28.0kW以下	1	台	37,200	37,200	代価表 0004
パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力:12.5kW以下	1	台	12,800	12,800	代価表 0005
パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力:8.0kW以下	1	台	10,100	10,100	代価表 0006
パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力:7.1kW以下	1	台	8,590	8,590	代価表 0027
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力:14.0kW以下	4	台	8,480	33,920	代価表 0028
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力:12.5kW以下	1	台	8,380	8,380	代価表 0008
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力:10.0kW以下	2	台	8,380	16,760	代価表 0029
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力:8.0kW以下	1	台	6,520	6,520	代価表 0009
室内機撤去 再使用しない	壁掛け 冷房能力:7.1kW以下	1	台	3,200	3,200	代価表 0030
室外機撤去 再使用しない	ルームエアコンデッシュ 室外機 冷房能力:6.3kW以下	2	台	7,760	15,520	代価表 0031
室外機撤去 再使用しない	ルームエアコンデッシュ 室外機 冷房能力:2.5kW以下	2	台	3,100	6,200	代価表 0032
室内機撤去 再使用しない	ルームエアコンデッシュ 室内機 冷房能力:6.3kW以下	2	台	2,890	5,780	代価表 0033
室内機撤去 再使用しない	ルームエアコンデッシュ 室内機 冷房能力:2.5kW以下	2	台	1,030	2,060	代価表 0034

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-2. 管理棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		371,000	別紙 00-0021
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	10	個	430	4,300	
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用集中管理コントローラー	1	個	2,080	2,080	
ガスファンヒーター撤去 再使用しない		7	台	5,580	39,060	代価表 0013
産業廃棄物積込・ 運搬費		10.05	m3	6,250	62,812	
計					371,882	
冷媒70%回収費		1	式		118,000	別紙 00-0022
冷媒70%回収費	冷却能力 56.0kw以下	1	台	35,700	35,700	
冷媒70%回収費	冷却能力 28.0kw以下	1	台	27,300	27,300	
冷媒70%回収費	冷却能力 14.0kw以下	1	台	22,200	22,200	
冷媒70%回収費	冷却能力 8.0kw以下	2	台	16,800	33,600	
計					118,800	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-2. 管理棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		81,900	別紙 00-0026
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	7.5	m	270	2,025	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	11	m	400	4,400	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	7.5	m	520	3,900	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	1	m	650	650	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 19.05	10	m	760	7,600	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	1.5	m	270	405	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	2	m	400	800	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	1	m	520	520	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	0.5	m	650	325	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 19.05	1	m	760	760	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 28.58	0.5	m	1,140	570	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 31.75	0.5	m	1,290	645	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 20A	1.5	m	500	750	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 25A	10	m	600	6,000	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-2. 管理棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		81,900	別紙 00-0026
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	12	m	540	6,480	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1及びび2 100A 再使用しない	18.5	m	1,560	28,860	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	3.5	m	2,990	10,465	
排水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1及びび2 20A 再使用しない	1.5	m	490	735	
排水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1及びび2 25A 再使用しない	10	m	490	4,900	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.18	m ³	6,250	1,125	
計					81,915	
アスベスト対策工事		1	式		5,290	別紙 00-0027
化学防護服		1	着	1,070	1,070	
半面防護マスク		1	個	2,500	2,500	
防護カネ		1	個	1,720	1,720	
計					5,290	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-2. 管理棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスベスト含有材梱包運搬費		1	式		60	別紙 00-0028
アスベスト含有材集積・梱包費	密封処理(二重梱包)	0.01	m3	750	7	
アスベスト含有材積込・運搬費		0.01	m3	6,250	62	代備表 0047
計					69	
有価材		1	式		▲6,150	別紙 00-0029
銅くず	並銅	9.6	kg	▲640	▲6,144	
計					▲6,144	
廃棄物処分費		1	式		910	別紙 00-0030
ビニル管類処分費	20A	1.5	m	7	10	
ビニル管類処分費	25A	22	m	10	220	
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
廃石綿等処分費		0.03	t	18,800	564	代備表 0048
計					911	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-2. 管理棟				換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		8,480	別紙 00-0031
ハイ用ファン 据付	150φ以下	1	台	8,480	8,480	
計					8,480	
はつり工事		1	式		11,900	別紙 00-0032
機械はつり(ダクト用) ストリッパによる 配管用貫通口	100~150mm 125mm	1	カ所	11,900	11,900	
計					11,900	
アスベスト対策工事		1	式		5,290	別紙 00-0033
化学防護服		1	着	1,070	1,070	
半面防護マスク		1	個	2,500	2,500	
防護カギ		1	個	1,720	1,720	
計					5,290	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-2. 管理棟				直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		2,700	別紙 00-0038
養生(内部改修)	個別改修	16.9	m ²	160	2,704	
計					2,704	
足場		1	式		318,000	別紙 00-0039
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	100.8	m ²	1,360	137,088	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	3,024	m ²	8	24,192	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	100.8	m ²	380	38,304	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	14.4	m	240	3,456	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	432	m	3	1,296	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	14.4	m	110	1,584	
養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	151.2	m ²	680	102,816	
養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	4,536	m ²	0.87	3,946	
養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	151.2	m ²	36	5,443	
計					318,125	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 1-2. 管理棟				直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設材運搬		1	式		28,900	別紙 00-0040
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	100.8	m ²	270	27,216	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	14.4	m	60	864	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		151.2	m ²	6	907	
計					28,987	
アスベスト対策工事		1	式		7,290	別紙 00-0041
集塵機能付 ハンマートリル	HEPAフィルター付き	1	日	2,000	2,000	
化学防護服		1	着	1,070	1,070	
半面防護マスク		1	個	2,500	2,500	
防護メガネ		1	個	1,720	1,720	
計					7,290	

機械設備工事(空調設備工事) (大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3, 4. 高等部棟				空調機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		108,000	別紙 00-0042
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	1.91	t	56,700	108,297	
計					108,297	
搬出費		1	式		213,000	別紙 00-0043
搬出費	複数搬出 300kg/m3未満	1.91	t	112,000	213,920	
計					213,920	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事) (大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3, 4. 高等部棟				空調機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		1,177,000	別紙 00-0044
ガスエンジンヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 56.0kW以下	2	台	244,650	489,300	
ガスエンジンヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	1	台	73,730	73,730	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	1	台	34,950	34,950	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	3	台	33,860	101,580	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	2	台	22,660	45,320	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.0kW以下	1	台	18,020	18,020	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 14.0kW以下	4	台	22,390	89,560	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	3	台	22,120	66,360	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	6	台	22,120	132,720	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	6	台	14,470	86,820	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 5.0kW以下	1	台	14,200	14,200	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	15	個	1,690	25,350	
計					1,177,910	

機械設備工事(空調設備工事) (大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3, 4. 高等部棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート工事		1	式		150,000	別紙 00-0045
コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m ³)	0.88		40,000	35,200	
コンクリート工事	型枠 一般用 (m ²)	5.3		10,100	53,530	
コンクリート工事	普通モルタル 厚15mm (m ²)	8.8		2,600	22,880	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)	25.9		250	6,475	
ゴムシート(材料のみ)	ゴムシート(6t)	4.2	m ²	7,720	32,424	
コンクリート工事	防水モルタル 厚15mm (m ²)	0.04		2,670	106	
計					150,615	
塗装工事		1	式		30	別紙 00-0046
E P塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	0.04	m ²	910	36	
計					36	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事) (大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3, 4. 高等部棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		577,000	別紙 00-0047
ガスエンジンヒートポンプ 撤去 再使用しない	ガスエンジンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力: 56.0kW以下	2	台	96,600	193,200	代価表 0001
ガスエンジンヒートポンプ 撤去 再使用しない	ガスエンジンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力: 28.0kW以下	1	台	37,200	37,200	代価表 0004
パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力: 14.0kW以下	1	台	13,200	13,200	代価表 0037
パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力: 12.5kW以下	5	台	12,800	64,000	代価表 0005
パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力: 7.1kW以下	2	台	8,590	17,180	代価表 0027
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力: 14.0kW以下	4	台	8,480	33,920	代価表 0028
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力: 12.5kW以下	5	台	8,380	41,900	代価表 0008
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力: 10.0kW以下	6	台	8,380	50,280	代価表 0029
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力: 7.1kW以下	6	台	5,480	32,880	代価表 0038
ガスファンヒーター撤去 再使用しない		4	台	5,580	22,320	代価表 0013
給排気筒撤去 再使用しない		2.6	m	2,840	7,384	代価表 0039
給排気トップ 撤去 再使用しない		1	個	1,960	1,960	代価表 0014
産業廃棄物積込・ 運搬費		10.01	m ³	6,250	62,562	
計					577,986	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3, 4. 高等部棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒70%回収費		1	式		265,000	別紙 00-0048
冷媒70%回収費	冷却能力 56.0kw以下	2	台	35,700	71,400	
冷媒70%回収費	冷却能力 28.0kw以下	1	台	27,300	27,300	
冷媒70%回収費	冷却能力 14.0kw以下	6	台	22,200	133,200	
冷媒70%回収費	冷却能力 8.0kw以下	2	台	16,800	33,600	
計					265,500	
廃棄物処分費		1	式		29,000	別紙 00-0049
金属くず		2.48	t	11,700	29,016	
計					29,016	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3, 4. 高等部棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		251,000	別紙 00-0050
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	7.6	m	10,900	82,840	
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	15.7	m	5,170	81,169	
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	1.5	m	12,600	18,900	
排水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー 25A	25	m	2,740	68,500	
計					251,409	
アスベスト対策工事		1	式		7,290	別紙 00-0051
集塵機能付ハンマートリル	HEPAフィルター付き	1	日	2,000	2,000	
化学防護服		1	着	1,070	1,070	
半面防護マスク		1	個	2,500	2,500	
防護カネ		1	個	1,720	1,720	
計					7,290	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3, 4. 高等部棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		89,900	別紙 00-0052
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	15	m	400	6,000	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	0.5	m	520	260	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	12.5	m	650	8,125	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 19.05	2	m	760	1,520	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	2	m	400	800	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	0.5	m	520	260	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	2	m	650	1,300	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 19.05	1.5	m	760	1,140	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 28.58	0.5	m	1,140	570	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 38.10	1	m	1,500	1,500	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 25A	29.5	m	600	17,700	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	3	m	2,990	8,970	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 100A 再使用しない	15.5	m	1,560	24,180	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 125A 再使用しない	1.5	m	3,420	5,130	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3, 4. 高等部棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		89,900	別紙 00-0052
排水管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 25A 再使用しない	22.5	m	490	11,025	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.24	m ³	6,250	1,500	
計					89,980	
有価材		1	式		▲10,100	別紙 00-0053
銅くず	並銅	15.71	kg	▲640	▲10,054	
計					▲10,054	
廃棄物処分費		1	式		410	別紙 00-0054
ビニル管類処分費	25A	29.5	m	10	295	
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
計					412	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3, 4. 高等部棟				建築工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		108,000	別紙 00-0055
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般集積共	58.6	m ²	1,180	69,148	
ガラス撤去	集積共	6.2	m ²	5,720	35,464	
産業廃棄物積込・運搬費		0.6	m ³	6,250	3,750	
計					108,362	
廃棄物処分費		1	式		7,430	別紙 00-0056
がれき類		0.5	m ³	13,000	6,500	
ガラスくず		0.08	t	11,700	936	
計					7,436	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3, 4. 高等部棟				直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		11,000	別紙 00-0057
養生(内部改修)	個別改修	68.8	m ²	160	11,008	
計					11,008	
足場		1	式		159,000	別紙 00-0058
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	50.4	m ²	1,360	68,544	
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	1,512	m ²	8	12,096	
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	50.4	m ²	380	19,152	
安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	7.2	m	240	1,728	
安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	216	m	3	648	
安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	7.2	m	110	792	
養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	75.6	m ²	680	51,408	
養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	2,268	m ²	0.87	1,973	
養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	75.6	m ²	36	2,721	
計					159,062	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 3-1, 3, 4. 高等部棟				直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設材運搬		1	式		14,400	別紙 00-0059
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	50.4	m ²	270	13,608	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	7.2	m	60	432	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		75.6	m ²	6	453	
計					14,493	
アスベスト対策工事		1	式		7,290	別紙 00-0060
集塵機能付 ハンマードリル	HEPAフィルター付き	1	目	2,000	2,000	
化学防護服		1	着	1,070	1,070	
半面防護マスク		1	個	2,500	2,500	
防護メガネ		1	個	1,720	1,720	
計					7,290	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 5-1, 2. 小学部棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入費		1	式		147,000	別紙 00-0061
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	2.6	t	56,700	147,420	
計					147,420	
搬出費		1	式		291,000	別紙 00-0062
搬出費	複数搬出 300kg/m3未満	2.6	t	112,000	291,200	
計					291,200	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 5-1, 2. 小学部棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		1,347,000	別紙 00-0063
ガスエンジンヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 56.0kW以下	3	台	244,650	733,950	
ガスエンジンヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	1	台	73,730	73,730	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	1	台	33,860	33,860	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.6kW以下	2	台	21,030	42,060	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.0kW以下	2	台	18,020	36,040	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 14.0kW以下	5	台	24,390	121,950	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	9	台	22,120	199,080	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 5.6kW以下	3	台	14,470	43,410	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 壁掛け - 5.0kW以下	1	台	14,200	14,200	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 5.0kW以下	1	台	17,600	17,600	
リモコン類(取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	19	個	1,690	32,110	
計					1,347,990	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 5-1, 2. 小学部棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート工事		1	式		67,000	別紙 00-0064
コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)	0.5		40,000	20,000	
コンクリート工事	型枠 一般用 (m ²)	3		10,100	30,300	
コンクリート工事	普通モルタル 厚15mm (m ²)	5		2,600	13,000	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)	14.8		250	3,700	
コンクリート工事	防水モルタル 厚15mm (m ²)	0.01		2,670	26	
計					67,026	
塗装工事		1	式		9	別紙 00-0065
E P塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	0.01	m ²	910	9	
計					9	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 5-1, 2. 小学部棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		570,000	別紙 00-0066
ガスエンジンヒートポンプ 撤去 再使用しない	ガスエンジンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力:56.0kW以下	3	台	96,600	289,800	代価表 0001
ガスエンジンヒートポンプ 撤去 再使用しない	ガスエンジンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力:28.0kW以下	1	台	37,200	37,200	代価表 0004
パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力:12.5kW以下	1	台	12,800	12,800	代価表 0005
パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力:5.6kW以下	2	台	7,960	15,920	代価表 0040
パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力:5.0kW以下	1	台	6,830	6,830	代価表 0007
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力:14.0kW以下	5	台	8,480	42,400	代価表 0028
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力:12.5kW以下	9	台	8,380	75,420	代価表 0008
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力:5.6kW以下	3	台	5,480	16,440	代価表 0011
室内機撤去 再使用しない	壁掛け 冷房能力:5.0kW以下	1	台	2,790	2,790	代価表 0041
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力:5.0kW以下	1	台	5,380	5,380	代価表 0042
ガスファンヒーター撤去 再使用しない		1	台	5,580	5,580	代価表 0013
産業廃棄物積込・ 運搬費		9.65	m3	6,250	60,312	
計					570,872	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 5-1, 2. 小学部棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒70%回収費		1	式		205,000	別紙 00-0067
冷媒70%回収費	冷却能力 56.0kw以下	3	台	35,700	107,100	
冷媒70%回収費	冷却能力 28.0kw以下	1	台	27,300	27,300	
冷媒70%回収費	冷却能力 14.0kw以下	1	台	22,200	22,200	
冷媒70%回収費	冷却能力 8.0kw以下	2	台	16,800	33,600	
冷媒70%回収費	冷却能力 5.0kw以下	1	台	15,500	15,500	
計					205,700	
廃棄物処分費		1	式		36,200	別紙 00-0068
金属くず		3.1	t	11,700	36,270	
計					36,270	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 5-1, 2. 小学部棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		384,000	別紙 00-0069
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂製カバー 100A 厚20mm	47	m	5,170	242,990	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	3	m	10,900	32,700	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	1.5	m	12,600	18,900	
排水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 20A	1.5	m	2,710	4,065	
排水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 25A	31.5	m	2,740	86,310	
計					384,965	
アスベスト対策工事		1	式		7,290	別紙 00-0070
集塵機能付 ハンマートリプル	HEPAフィルター付き	1	目	2,000	2,000	
化学防護服		1	着	1,070	1,070	
半面防護マスク		1	個	2,500	2,500	
防護メガネ		1	個	1,720	1,720	
計					7,290	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 5-1, 2. 小学部棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		202,000	別紙 00-0071
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	1	m	270	270	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	43.5	m	400	17,400	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	1	m	520	520	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	1.5	m	650	975	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 19.05	42	m	760	31,920	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	1	m	270	270	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	3.5	m	400	1,400	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	1.5	m	520	780	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 19.05	5	m	760	3,800	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25.40	0.5	m	1,020	510	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 38.10	1.5	m	1,500	2,250	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 20A	1.5	m	500	750	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 25A	31.5	m	600	18,900	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	2.5	m	450	1,125	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 5-1, 2. 小学部棟				換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		16,900	別紙 00-0074
換気扇 据付	天井埋込形	1	台	16,900	16,900	
計					16,900	
はつり工事		1	式		17,900	別紙 00-0075
機械はつり(ダクトカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 175mm	1	か所	17,800	17,800	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.02	m3	7,460	149	
計					17,949	
廃棄物処分費		1	式		70	別紙 00-0076
コンクリート処分費(無筋)		0.02	m3	3,525	70	
計					70	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 5-1, 2. 小学部棟				建築工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		108,000	別紙 00-0077
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般集積共	56	m ²	1,180	66,080	
ガラス撤去	集積共	6.7	m ²	5,720	38,324	
産業廃棄物積込・運搬費		0.6	m3	6,250	3,750	
計					108,154	
廃棄物処分費		1	式		7,430	別紙 00-0078
がれき類		0.5	m3	13,000	6,500	
ガラスくず		0.08	t	11,700	936	
計					7,436	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 7. 高等部棟北館				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		1,000,000	別紙 00-0082
ガスエンジン・ヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 45.0kW以下	3	台	152,910	458,730	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	2	台	34,950	69,900	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	4	台	22,660	90,640	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 14.0kW以下	2	台	22,390	44,780	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	3	台	22,120	66,360	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	7	台	22,120	154,840	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	6	台	14,470	86,820	
リモコン類(取付)	パッケージエアコン用リヤードリモコン	17	個	1,690	28,730	
計					1,000,800	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 7. 高等部棟北館				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート工事		1	式		107,000	別紙 00-0083
コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m ³)	0.75		40,000	30,000	
コンクリート工事	型枠 一般用 (m ³)	4.5		10,100	45,450	
コンクリート工事	普通モルタル 厚15mm (m ²)	7.5		2,600	19,500	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)	22.2		250	5,550	
ゴムシート(材料のみ)	ゴムシート(6t)	0.84	m ²	7,720	6,484	
コンクリート工事	防水モルタル 厚15mm (m ²)	0.03		2,670	80	
計					107,064	
塗装工事		1	式		20	別紙 00-0084
E.P塗り改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	0.03	m ²	910	27	
計					27	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 7. 高等部棟北館				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用する	1	式		32,800	別紙 00-0085
パッケージエアコン撤去 再使用する	空気熱源パッケージ室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力:5.0kW以下	2	台	9,100	18,200	代価表 0044
室内機撤去 再使用する	天井吊り 冷房能力:5.6kW以下	2	台	7,310	14,620	代価表 0045
計					32,820	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 7. 高等部棟北館				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		477,000	別紙 00-0086
ガスエンジンヒートポンプ 撤去 再使用しない	ガスエンジンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力:45.0kW以下	3	台	77,200	231,600	代価表 0002
パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力:7.1kW以下	4	台	8,590	34,360	代価表 0027
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力:12.5kW以下	3	台	8,380	25,140	代価表 0008
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力:10.0kW以下	7	台	8,380	58,660	代価表 0029
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力:7.1kW以下	6	台	5,480	32,880	代価表 0038
ガスファンヒーター撤去 再使用しない		4	台	5,580	22,320	代価表 0013
給排気筒撤去 再使用しない		5.3	m	2,840	15,052	代価表 0039
給排気トップ 撤去 再使用しない		3	個	1,960	5,880	代価表 0014
産業廃棄物積込・ 運搬費		8.3	m ³	6,250	51,875	
計					477,767	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 7. 高等部棟北館				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		130,000	別紙 00-0090
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	6.5	m	270	1,755	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	10.5	m	400	4,200	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	6.5	m	520	3,380	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	4	m	650	2,600	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 19.05	6.5	m	760	4,940	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	7	m	270	1,890	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	2	m	400	800	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	7	m	520	3,640	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	2	m	650	1,300	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 19.05	1.5	m	760	1,140	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 31.75	1.5	m	1,290	1,935	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 20A	1	m	500	500	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 25A	27	m	600	16,200	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	22.5	m	540	12,150	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 7. 高等部棟北館				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		130,000	別紙 00-0090
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	7.5	m	2,990	22,425	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 100A 再使用しない	16.5	m	1,560	25,740	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 125A 再使用しない	3	m	3,420	10,260	
排水管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 25A 再使用しない	27	m	490	13,230	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.43	m ³	6,250	2,687	
計					130,772	
有価材		1	式		▲17,800	別紙 00-0091
銅くず	並銅	27.67	kg	▲640	▲17,708	
計					▲17,708	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 7. 高等部棟北館				建築工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		99,000	別紙 00-0096
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般集積共	57.5	m ²	1,180	67,850	
ガラス撤去	集積共	4.8	m ²	5,720	27,456	
産業廃棄物積込・運搬費		0.6	m ³	6,250	3,750	
計					99,056	
廃棄物処分費		1	式		7,200	別紙 00-0097
がれき類		0.5	m ³	13,000	6,500	
ガラスくず		0.06	t	11,700	702	
計					7,202	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 7. 高等部棟北館				直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		10,400	別紙 00-0098
養生(内部改修)	個別改修	65.4	m ²	160	10,464	
計					10,464	
足場		1	式		715,000	別紙 00-0099
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	226.8	m ²	1,360	308,448	
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	6,804	m ²	8	54,432	
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	226.8	m ²	380	86,184	
安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	32.4	m	240	7,776	
安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	972	m	3	2,916	
安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	32.4	m	110	3,564	
養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	340.2	m ²	680	231,336	
養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	10,206	m ²	0.87	8,879	
養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	340.2	m ²	36	12,247	
計					715,782	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 7. 高等部棟北館				直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設材運搬		1	式		65,200	別紙 00-0100
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	226.8	m ²	270	61,236	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	32.4	m	60	1,944	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		340.2	m ²	6	2,041	
計					65,221	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 8. 作業棟				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		140,000	別紙 00-0101
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	1	台	34,950	34,950	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	1	台	33,860	33,860	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	2	台	17,900	35,800	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 6.3kW以下	2	台	17,900	35,800	
計					140,410	
撤去工事	再使用しない	1	式		74,800	別紙 00-0102
パッケージエアコン撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力:14.0kW以下	1	台	13,200	13,200	代価表 0037
パッケージエアコン撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力:12.5kW以下	1	台	12,800	12,800	代価表 0005
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力:7.1kW以下	2	台	5,480	10,960	代価表 0038
室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力:6.3kW以下	2	台	5,480	10,960	代価表 0010
産業廃棄物積込・運搬費		1.17	m ³	23,000	26,910	
計					74,830	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 8. 作業棟			直接仮設工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		2,240	別紙 00-0109
養生(内部改修)	個別改修	14	m ²	160	2,240	
計					2,240	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 9. 屋内体育館			空調機器設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		20,100	別紙 00-0110
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	12,290	12,290	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	7,870	7,870	
計					20,160	
コンクリート工事		1	式		17,000	別紙 00-0111
コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m ³)	0.13		40,000	5,200	
コンクリート工事	型枠 一般用 (m ²)	0.75		10,100	7,575	
コンクリート工事	普通モルタル 厚15mm (m ²)	1.3		2,600	3,380	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)	3.7		250	925	
計					17,080	
撤去工事	再使用しない	1	式		3,510	別紙 00-0112
ウインドカーラー撤去 再使用しない	冷房能力 : 1.8kW以下	1	台	3,510	3,510	代価表 0046
計					3,510	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 16. 運転手控室				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		54,300	別紙 00-0120
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.0kW以下	2	台	18,020	36,040	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 壁掛け 5.0kW以下	2	台	9,160	18,320	
計					54,360	
コンクリート工事		1	式		33,500	別紙 00-0121
コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m ³)	0.25		40,000	10,000	
コンクリート工事	型枠 一般用 (m ²)	1.5		10,100	15,150	
コンクリート工事	普通モルタル 厚15mm (m ²)	2.5		2,600	6,500	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)	7.4		250	1,850	
計					33,500	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 16. 運転手控室				空調機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		22,800	別紙 00-0122
パッケージエアコン撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力: 5.0kW以下	2	台	6,830	13,660	代価表 0007
室内機撤去 再使用しない	壁掛け 冷房能力: 5.0kW以下	2	台	2,790	5,580	代価表 0041
産業廃棄物積込・運搬費		0.58	m ³	6,250	3,625	
計					22,865	
冷媒70%回収費		1	式		31,000	別紙 00-0123
冷媒70%回収費	冷却能力 5.0kw以下	2	台	15,500	31,000	
計					31,000	
廃棄物処分費		1	式		1,500	別紙 00-0124
金属くず		0.08	t	18,800	1,504	
計					1,504	

機械設備工事(空調設備工事) (大阪府立茨木支援学校) 16. 運転手控室				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		18,800	別紙 00-0125
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	1	m	10,900	10,900	
冷媒管・ドレン管保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	1	m	5,170	5,170	
排水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 25A	1	m	2,740	2,740	
計					18,810	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事) (大阪府立茨木支援学校) 16. 運転手控室				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		8,260	別紙 00-0126
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 9.52	1	m	400	400	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 15.88	1	m	650	650	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	1	m	400	400	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	1	m	650	650	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	屋内一般 20A	2	m	500	1,000	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	1	m	2,990	2,990	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1及び2 100A 再使用しない	1	m	1,560	1,560	
排水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1及び2 20A 再使用しない	1	m	490	490	
産業廃棄物積込・運搬費		0.02	m ³	6,250	125	
計					8,265	
有価材		1	式		▲630	別紙 00-0127
銅くず	並銅	0.98	kg	▲640	▲627	
計					▲627	

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 21-1. 小学部棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		218,000	別紙 00-0138
冷媒管・ドレン管 保温	グラスカール 屋内露出・合成樹脂製カバー 100A 厚20mm	26	m	5,170	134,420	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスカール 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	1	m	12,600	12,600	
排水管 保温	グラスカール 屋内露出 合成樹脂製カバー 25A	26	m	2,740	71,240	
計					218,260	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(空調設備工事)(大阪府立茨木支援学校) 21-1. 小学部棟				配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		105,000	別紙 00-0139
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	26	m	400	10,400	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 19.05	26	m	760	19,760	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	0.5	m	520	260	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 19.05	0.5	m	760	380	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 31.75	0.5	m	1,290	645	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 38.10	0.5	m	1,500	750	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 25A	25.8	m	600	15,480	
冷媒管 保温撤去	グラスカール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 100A 再使用しない	26	m	1,560	40,560	
冷媒管 保温撤去	グラスカール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 125A 再使用しない	1	m	3,420	3,420	
排水管 保温撤去	グラスカール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 25A 再使用しない	25.8	m	490	12,642	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.27	m ³	6,250	1,687	
計					105,984	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ガスエンジンヒートポンプ 撤去 再使用しない	ガスエンジンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力：56.0kW以下	台	1			96,600		代価表 0001
01	設備機械工		人	7	0.4	27,600	77,280	○	
			式	1	0.25	77,280	19,320		
	計						96,600		
	ガスエンジンヒートポンプ 撤去 再使用しない	ガスエンジンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力：45.0kW以下	台	1			77,200		代価表 0002
01	設備機械工		人	5.6	0.4	27,600	61,824	○	
			式	1	0.25	61,824	15,456		
	計						77,280		
	ガスエンジンヒートポンプ 撤去 再使用しない	ガスエンジンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力：35.5kW以下	台	1			48,300		代価表 0003
01	設備機械工		人	3.5	0.4	27,600	38,640	○	
			式	1	0.25	38,640	9,660		
	計						48,300		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ガスエンジンヒートポンプ 撤去 再使用しない	ガスエンジンヒートポンプ 室外機 防振基礎無し 冷房能力：28.0kW以下	台	1			37,200		代価表 0004
01	設備機械工		人	2.7	0.4	27,600	29,808	○	
			式	1	0.25	29,808	7,452		
	計						37,260		
	パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力：12.5kW以下	台	1			12,800		代価表 0005
01	設備機械工		人	1.24	0.3	27,600	10,267.2	○	
			式	1	0.25	10,267.2	2,566.8		
	計						12,834		
	パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ 室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力：8.0kW以下	台	1			10,100		代価表 0006
01	設備機械工		人	0.98	0.3	27,600	8,114.4	○	
			式	1	0.25	8,114.4	2,028.6		
	計						10,143		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力：5.0kW以下	台	1			6,830	代価表 0007
01	設備機械工		人	0.66	0.3	27,600	5,464.8	○
			式	1	0.25	5,464.8	1,366.2	
	計						6,831	
	室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力：12.5kW以下	台	1			8,380	代価表 0008
01	設備機械工		人	0.81	0.3	27,600	6,706.8	○
			式	1	0.25	6,706.8	1,676.7	
	計						8,383.5	
	室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力：8.0kW以下	台	1			6,520	代価表 0009
01	設備機械工		人	0.63	0.3	27,600	5,216.4	○
			式	1	0.25	5,216.4	1,304.1	
	計						6,520.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力：6.3kW以下	台	1			5,480	代価表 0010
01	設備機械工		人	0.53	0.3	27,600	4,388.4	○
			式	1	0.25	4,388.4	1,097.1	
	計						5,485.5	
	室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力：5.6kW以下	台	1			5,480	代価表 0011
01	設備機械工		人	0.53	0.3	27,600	4,388.4	○
			式	1	0.25	4,388.4	1,097.1	
	計						5,485.5	
	室内機撤去 再使用しない	壁掛け 冷房能力：4.0kW以下	台	1			2,790	代価表 0012
01	設備機械工		人	0.27	0.3	27,600	2,235.6	○
			式	1	0.25	2,235.6	558.9	
	計						2,794.5	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ガスファンヒーター撤去 再使用しない		台	1			5,580		代価表 0013
01	設備機械工		人	0.54	0.3	27,600	4,471.2	○	
			式	1	0.25	4,471.2	1,117.8		
	計						5,589		
	給排気トッパ撤去 再使用しない		個	1			1,960		代価表 0014
01	配管工		人	0.2	0.3	26,160	1,569.6	○	
			式	1	0.25	1,569.6	392.4		
	計						1,962		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	φ25カラーVP (屋外配管)		m	1			2,510		代価表 0015
01	カラーVP		m	1.05	1	207	217.35		
			T01	1	0.15	207	31.05		
02	継手		m	1	0.15	207	31.05		
			T01	1	0.1	207	20.7		
03	接着剤等		m	1	0.1	207	20.7		
			T01	1	0.25	207	51.75		
04	支持金物		m	1	0.25	207	51.75		
			T01	1	0.25	207	51.75		
05	配管工		人	0.067	1	26,160	1,752.72	○	
			式	1	0.25	1,752.72	438.18		
	計						2,511.75		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	φ20カラーVP (屋外配管)		m	1			2,050		代価表 0016
01	カラーVP		m	1.05	1	147	154.35		
02	継手		m	1	0.15	147	22.05		
			T01						
03	接着剤等		m	1	0.1	147	14.7		
			T01						
04	支持金物		m	1	0.25	147	36.75		
			T01						
05	配管工		人	0.056	1	26,160	1,464.96	○	
	その他		式	1	0.25	1,464.96	366.24		
	計						2,059.05		
	配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 6.4A	か所	1			4,250		代価表 0017
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
	その他		式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 9.5A	か所	1			4,250		代価表 0018
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
	その他		式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		
	配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 12.7A	か所	1			4,250		代価表 0019
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
	その他		式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		
	配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 15.9A	か所	1			4,250		代価表 0020
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
	その他		式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 19. 1A	か所	1			4,250		代価表 0021
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
			式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		
	配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 28. 6A	か所	1			4,250		代価表 0022
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
			式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		
	配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 31. 8A	か所	1			4,250		代価表 0023
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
			式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 38. 1A	か所	1			4,570		代価表 0024
01	配管工		人	0.14	1	26,160	3,662.4	○	
			式	1	0.25	3,662.4	915.6		
	計						4,578		
	天井 ロックール化粧吸音板張り(DR)	フット内部用 厚 9 不燃直張 -	m ²	1			2,310		代価表 0025
01	天井 ロックール化粧吸音板張り(DR)	フット内部用 厚 9 不燃軽鉄直張 -	m ²	1	1	2,310.69	2,310.69		
	計						2,310.69		
	天井 吸音用 あなあきせっこうボード張り(GB-P)	厚 9.5 φ6-22 不燃紙裏打(準不燃) 突付け 市松張り (GB-R9.5)	m ²	1			1,200		代価表 0026
01	天井 吸音用 あなあきせっこうボード張り(GB-P)	厚 9.5 φ6-22 不燃紙裏打(準不燃) 突付け	m ²	1	1	1,204.13	1,204.13		
	計						1,204.13		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力：7.1kW以下	台	1			8,590		代価表 0027
01	設備機械工		人	0.83	0.3	27,600	6,872.4	○	
			式	1	0.25	6,872.4	1,718.1		
	計						8,590.5		
	室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力：14.0kW以下	台	1			8,480		代価表 0028
01	設備機械工		人	0.82	0.3	27,600	6,789.6	○	
			式	1	0.25	6,789.6	1,697.4		
	計						8,487		
	室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力：10.0kW以下	台	1			8,380		代価表 0029
01	設備機械工		人	0.81	0.3	27,600	6,706.8	○	
			式	1	0.25	6,706.8	1,676.7		
	計						8,383.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	室内機撤去 再使用しない	壁掛け 冷房能力：7.1kW以下	台	1			3,200		代価表 0030
01	設備機械工		人	0.31	0.3	27,600	2,566.8	○	
			式	1	0.25	2,566.8	641.7		
	計						3,208.5		
	室外機撤去 再使用しない	ルームエアコンデーション室外機 冷房能力：6.3kW以下	台	1			7,760		代価表 0031
01	設備機械工		人	0.75	0.3	27,600	6,210	○	
			式	1	0.25	6,210	1,552.5		
	計						7,762.5		
	室外機撤去 再使用しない	ルームエアコンデーション室外機 冷房能力：2.5kW以下	台	1			3,100		代価表 0032
01	設備機械工		人	0.3	0.3	27,600	2,484	○	
			式	1	0.25	2,484	621		
	計						3,105		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	室内機撤去 再使用しない	ルームエアコン室内機 冷房能力：6.3kW以下	台	1			2,890		代価表 0033
01	設備機械工		人	0.28	0.3	27,600	2,318.4	○	
			式	1	0.25	2,318.4	579.6		
	計						2,898		
	室内機撤去 再使用しない	ルームエアコン室内機 冷房能力：2.5kW以下	台	1			1,030		代価表 0034
01	設備機械工		人	0.1	0.3	27,600	828	○	
			式	1	0.25	828	207		
	計						1,035		
	アスベスト含有材 積込・運搬費		m3	1			6,250		代価表 0035
01	産業廃棄物積込・ 運搬費		m3	1	1	6,250	6,250		
	計						6,250		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	廃石綿等処分費		t	1			18,800		代価表 0036
01	石綿含有産業廃棄物		t	1	1	18,800	18,800		
	計						18,800		
	パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力：14.0kW以下	台	1			13,200		代価表 0037
01	設備機械工		人	1.28	0.3	27,600	10,598.4	○	
			式	1	0.25	10,598.4	2,649.6		
	計						13,248		
	室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力：7.1kW以下	台	1			5,480		代価表 0038
01	設備機械工		人	0.53	0.3	27,600	4,388.4	○	
			式	1	0.25	4,388.4	1,097.1		
	計						5,485.5		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	給排気筒撤去 再使用しない		m	1			2,840		代価表 0039
01	配管工		人	0.29	0.3	26,160	2,275.92	○	
			式	1	0.25	2,275.92	568.98		
	計						2,844.9		
	パッケージエアコン 撤去 再使用しない	空気熱源パッケージ室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力：5.6kW以下	台	1			7,960		代価表 0040
01	設備機械工		人	0.77	0.3	27,600	6,375.6	○	
			式	1	0.25	6,375.6	1,593.9		
	計						7,969.5		
	室内機撤去 再使用しない	壁掛け 冷房能力：5.0kW以下	台	1			2,790		代価表 0041
01	設備機械工		人	0.27	0.3	27,600	2,235.6	○	
			式	1	0.25	2,235.6	558.9		
	計						2,794.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	室内機撤去 再使用しない	天井吊り 冷房能力：5.0kW以下	台	1			5,380		代価表 0042
01	設備機械工		人	0.52	0.3	27,600	4,305.6	○	
			式	1	0.25	4,305.6	1,076.4		
	計						5,382		
	配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 25.4A	か所	1			4,250		代価表 0043
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○	
			式	1	0.25	3,400.8	850.2		
	計						4,251		
	パッケージエアコン撤去 再使用する	空気熱源パッケージ室外機 床置き 防振基礎無し 冷房能力：5.0kW以下	台	1			9,100		代価表 0044
01	設備機械工		人	0.66	0.4	27,600	7,286.4	○	
			式	1	0.25	7,286.4	1,821.6		
	計						9,108		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	室内機撤去 再使用する	天井吊り 冷房能力：5.6kW以下	台	1			7,310		代価表 0045
01	設備機械工		人	0.53	0.4	27,600	5,851.2	○	
			式	1	0.25	5,851.2	1,462.8		
	計						7,314		
	ユニットクーラー撤去 再使用しない	冷房能力：1.8kW以下	台	1			3,510		代価表 0046
01	設備機械工		人	0.34	0.3	27,600	2,815.2	○	
			式	1	0.25	2,815.2	703.8		
	計						3,519		
	アスベスト含有材 積込・運搬費		m3	1			6,250		代価表 0047
01	産業廃棄物積込・ 運搬費		m3	1	1	6,250	6,250		
	計						6,250		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	廃石綿等処分費		t	1			18,800		代価表 0048
01	石綿含有産業廃棄物		t	1	1	18,800	18,800		
	計						18,800		
	交通誘導員	交通誘導警備員B	人	1			14,600		代価表 0049
01	交通誘導警備員B		人	1	1	11,700	11,700	○	
			式	1	0.25	11,700	2,925		
	計						14,625		

電気設備工事 科目別内訳

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
4 電気室	1	式	207,190	
21-1 小学部棟	1	式	469,130	
5-1 小学部棟	1	式	1,836,636	
1-1 中学部棟	1	式	940,530	
1-2 管理棟	1	式	1,289,840	
3-1 高等部棟南館	1	式	1,684,195	
7 高等部棟北館	1	式	1,668,325	
8 作業棟	1	式	196,400	
9 屋内体育館	1	式	75,930	
16 運転手控室	1	式	105,860	
屋外	1	式	554,080	
計			9,028,116	

電気設備工事 中科目別内訳

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)

科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
4 電気室	動力幹線	1	式	207,190	
計				207,190	
21-1 小学部棟	電灯分岐	1	式	469,130	
計				469,130	
5-1 小学部棟	動力幹線	1	式	533,216	
5-1 小学部棟	電灯分岐	1	式	1,303,420	
計				1,836,636	
1-1 中学部棟	電灯分岐	1	式	940,530	
計				940,530	
1-2 管理棟	動力幹線	1	式	540,920	
1-2 管理棟	動力分岐	1	式	26,350	
1-2 管理棟	電灯分岐	1	式	715,210	
1-2 管理棟	自動火災報知	1	式	7,360	
計				1,289,840	
3-1 高等部棟南館	動力幹線	1	式	235,335	

電気設備工事 中科目別内訳

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)

科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
3-1 高等部棟南館	電灯分岐	1	式	1,441,500	
3-1 高等部棟南館	自動火災報知	1	式	7,360	
計				1,684,195	
7 高等部棟北館	動力幹線	1	式	524,345	
7 高等部棟北館	動力分岐	1	式	10,920	
7 高等部棟北館	電灯分岐	1	式	1,133,060	
計				1,668,325	
8 作業棟	電灯分岐	1	式	196,400	
計				196,400	
9 屋内体育館	電灯分岐	1	式	75,930	
計				75,930	
16 運転手控室	電灯分岐	1	式	105,860	
計				105,860	
屋外	構内配電線路	1	式	554,080	
計				554,080	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		4 電気室		動力幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-CETケーブル	60mm2 管内	3	m	4,520	13,560	
EM-CETケーブル	60mm2 ビット・天井	3	m	3,990	11,970	
EM-CETケーブル	60mm2 ラック	4	m	5,040	20,160	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	10	m	410	4,100	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 63mm	3	m	5,320	15,960	
薄鋼電線管(C)	隠ぺい配管 63mm	1	m	4,140	4,140	
ステンレス製 アルボックス WP形	500× 500× 300	2	個	62,500	125,000	
はつり工事		1	式		12,300	別紙 00-0001
計					207,190	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		21-1 小学部棟		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
換気扇	φ200 ウェザーカバー防虫網付	7	台	33,900	237,300	代価表 0001
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	7	個	2,130	14,910	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	7	個	3,680	25,760	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンス テープ扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	24	m	510	12,240	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	24	m	2,670	64,080	
1種金属線び(MM1) 付属品(材料費)	A型(25.4mm) エルボ	21	個	90	1,890	
1種金属線び(MM1) 付属品(材料費)	A型(25.4mm) プッシュク	14	個	40	560	
鋼板製 アルボックス(露出形) 塗装共	100× 100× 100	7	個	3,440	24,080	
撤去・再取付工事		1	式		68,800	別紙 00-0002
撤去工事	再使用しない	1	式		19,700	別紙 00-0003
有価材		1	式		▲190	別紙 00-0004
計					469,130	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		5-1 小学部棟	動力幹線			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブル	60mm2 管内	6	m	4,520	27,120	
EM-CETケーブル	60mm2	68	m	1,727	117,436	
架空線 (施工費)	600V EM-CET60mm2 1径間	5	径間	40,000	200,000	代価表 0004
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 63mm	6	m	5,320	31,920	
メッセンジャーワイヤー	22mm2	68	m	630	42,840	
ステンレス製 ケーブルボックス WP形	500× 500× 300	1	個	62,500	62,500	
引留め金物		10	個	5,140	51,400	代価表 0005
計					533,216	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		5-1 小学部棟	電灯分岐			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
換気扇	φ200 ウェザークーパー防虫網付	12	台	33,900	406,800	代価表 0001
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	10	個	2,130	21,300	
タップラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 PL ×1 -	1	個	3,280	3,280	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	15	個	3,680	55,200	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	2	m	410	820	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	93	m	510	47,430	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	20	m	390	7,800	
合成樹脂線び	PR24	52	m	2,540	132,080	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm)	42	m	2,670	112,140	
1種金属線び(MM1) 付属品(材料費)	A型(25.4mm) エルボ	7	個	90	630	
1種金属線び(MM1) 付属品(材料費)	A型(25.4mm) プッシュク	12	個	40	480	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	1	個	2,000	2,000	
撤去・再取付工事		1	式		506,000	別紙 00-0005
撤去工事	再使用しない	1	式		7,460	別紙 00-0006
計					1,303,420	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		1-1 中学部棟		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
換気扇	φ200 ウェザーカバー防虫網付	15	台	33,900	508,500	代価表 0001
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	9	個	2,130	19,170	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	13	個	3,680	47,840	
600V耐火性ホリエレン絶縁 ケーブル扁平形 EM-EEF 合成樹脂線び	2.0mm- 2C 管内	42	m	510	21,420	
	PR24	4	m	2,540	10,160	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	38	m	2,670	101,460	
1種金属線び(MM1) 付属品(材料費)	A型(25.4mm) エルボ	10	個	90	900	
1種金属線び(MM1) 付属品(材料費)	A型(25.4mm) プッシング	16	個	40	640	
撤去・再取付工事		1	式		204,000	別紙 00-0007
撤去工事	再使用しない	1	式		26,500	別紙 00-0008
有価材		1	式		▲60	別紙 00-0009
計					940,530	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		1-2 管理棟		動力幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-CETケーブル	60mm2 管内	4	m	4,520	18,080	
EM-CETケーブル	60mm2	50	m	1,727	86,350	
架空線 (施工費)	600V EM-CET60mm2 1径間	3	径間	40,000	120,000	代価表 0004
EM-CETケーブル	14mm2 管内	13	m	1,780	23,140	
EM-CETケーブル	14mm2 ビット・天井	4	m	1,540	6,160	
600V耐火性ホリエレン 絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	6	m	410	2,460	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 63mm	4	m	5,320	21,280	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 39mm	13	m	2,940	38,220	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	2	m	1,030	2,060	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	1	m	1,030	1,030	
メッセージワイヤー	22mm2	30	m	630	18,900	
メッセージワイヤー	30mm2	20	m	710	14,200	
引留め金物		6	個	5,140	30,840	代価表 0005
ステンレス製 プルボックス WP形	300× 300× 100	1	個	20,700	20,700	
ステンレス製 プルボックス WP形	500× 500× 300	1	個	62,500	62,500	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		1-2 管理棟		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
換気扇	φ200 ウェザーカバー防虫網付	9	台	33,900	305,100	代価表 0001
換気扇	φ300 ウェザーカバー防虫網付	2	台	44,300	88,600	代価表 0013
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	7	個	2,130	14,910	
スイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 PL ×1 -	1	個	3,280	3,280	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	12	個	3,680	44,160	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	23	m	510	11,730	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	23	m	2,670	61,410	
1種金属線び(MM1) 付属品(材料費)	A型(25.4mm) プラッシング	15	個	40	600	
1種金属線び(MM1) 付属品(材料費)	A型(25.4mm) エルボ	9	個	90	810	
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	24mm ビニール被覆有・防水	1	カ所	2,010	2,010	
撤去・再取付工事		1	式		164,000	別紙 00-0010
撤去工事	再使用しない	1	式		18,600	別紙 00-0011
計					715,210	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		1-2 管理棟		自動火災報知		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アラックプレート	金属製 丸型	1	個	970	970	代価表 0015
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ビット・天井	1	m	540	540	
撤去・再取付工事		1	式		5,850	別紙 00-0012
計					7,360	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		3-1 高等部棟南館		動力幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-CETケーブル	60mm2	55	m	1,727	94,985	
架空線(施工費)	600V EM-CET60mm2 1径間	2	径間	40,000	80,000	代価表 0004
メッシュワイヤー	22mm2	55	m	630	34,650	
引留め金物		5	個	5,140	25,700	代価表 0005
計					235,335	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		3-1 高等部棟南館		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
換気扇	φ200 ウェザーカバー防虫網付	12	台	33,900	406,800	代価表 0001
換気扇	φ300 ウェザーカバー防虫網付	4	台	44,300	177,200	代価表 0013
開閉器箱(一般形)	ELCB2P 50AF×1個	1	個	31,000	31,000	
コンセント(金属プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	15	個	2,130	31,950	
1種金属線び(MM1)付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	20	個	3,680	73,600	
EM-CEケーブル	5.5mm2-2C 管内	10	m	900	9,000	
600V耐火性ポリエチレン絶縁ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm-2C 管内	57	m	510	29,070	
600V耐火性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	10	m	410	4,100	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	57	m	2,670	152,190	
1種金属線び(MM1)付属品(材料費)	A型(25.4mm) エルボ	17	個	90	1,530	
1種金属線び(MM1)付属品(材料費)	A型(25.4mm) プッシュ	30	個	40	1,200	
ねじなし電線管(E)	露出配管(塗装有) 25mm	4	m	1,720	6,880	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 25mm	6	m	2,040	12,240	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニール被覆有・防水	1	箇所	2,010	2,010	
鋼板製ボックス(露出形)塗装共	200×200×100	2	個	7,920	15,840	

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		7 高等部棟北館		動力分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	4	m	890	3,560	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	4	m	310	1,240	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 25mm	3	m	2,040	6,120	
計					10,920	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		7 高等部棟北館		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
換気扇	φ200 ウェザーカバー-防虫網付	12	台	33,900	406,800	代価表 0001
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	23	個	2,130	48,990	
タップスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 PL ×1 -	1	個	3,280	3,280	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	18	個	3,680	66,240	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	29	m	510	14,790	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	2	m	410	820	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	29	m	2,670	77,430	
1種金属線び(MM1) 付属品(材料費)	A型(25.4mm) エルボ	6	個	90	540	
1種金属線び(MM1) 付属品(材料費)	A型(25.4mm) ファンク	28	個	40	1,120	
金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニール被覆有・防水	2	箇所	2,010	4,020	
撤去・再取付工事		1	式		506,000	別紙 00-0018
撤去工事	再使用しない	1	式		8,410	別紙 00-0019
有価材処分費		1	式		▲5,380	別紙 00-0020
計					1,133,060	

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		16 運転手控室		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
換気扇	φ200 ウェザーカバー防虫網付	2	台	33,900	67,800	代価表 0001
撤去・再取付工事		1	式		30,600	別紙 00-0025
撤去工事	再使用しない	1	式		7,460	別紙 00-0026
計					105,860	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		屋外		構内配電線路		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-CETケーブル	60mm2 FEP内(PF・CD)	36	m	4,260	153,360	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-1E)(PF管内)	5.5mm2	36	m	380	13,680	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(65)	36	m	1,650	59,400	
埋設標識シート	2倍長(W)150	36	m	240	8,640	
土工事		1	式		101,000	別紙 00-0027
残土処分費		1	式		12,500	別紙 00-0028
アスファルト舗装工事		1	式		92,800	別紙 00-0029
アスファルト解体工事		1	式		72,700	別紙 00-0030
運搬費		1	式		15,400	別紙 00-0031
産業廃棄物処分費		1	式		24,600	別紙 00-0032
計					554,080	

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)			4 電気室		動力幹線	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		12,300	別紙 00-0001
機械はつり(パイプバンドカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 75mm	1	か所	12,300	12,300	
計					12,300	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)			21-1 小学部棟		電灯分岐	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去・再取付工事		1	式		68,800	別紙 00-0002
電源取外し・再取付費		9	か所	7,650	68,850	代価表 0002
計					68,850	
撤去工事	再使用しない	1	式		19,700	別紙 00-0003
位置ボックス 撤去	再使用しない	14	個	630	8,820	
ダランプレート	撤去	7	個	170	1,190	代価表 0003
耐熱・警報用ケーブル撤去	0.9mm 2c 管内 再使用しない	38	m	80	3,040	
ねじなし電線管撤去	(E25) 再使用しない	19	m	350	6,650	
計					19,700	
有価材		1	式		▲190	別紙 00-0004
2号銅線くず		0.42	kg	▲640	▲268	
ワット処理		2.28	kg	35	79	
計					▲189	

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		5-1 小学部棟		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去・再取付工事		1	式		506,000	別紙 00-0005
蛍光灯器具 取外し・再取付	露出形 FL 40W ×2	21	個	11,500	241,500	代価表 0006
蛍光灯器具 取外し・再取付	露出形 FL 40W ×1	2	個	9,280	18,560	代価表 0007
グラブプレート 取外し・再取付		1	個	830	830	代価表 0008
埋込コンセント 取外し・再取付	2P15A ×2	10	個	3,620	36,200	代価表 0009
埋込コンセント 取外し・再取付	2P15A ×1 ET付	1	個	2,990	2,990	代価表 0010
電源取外し・再取 付費		27	か所	7,650	206,550	代価表 0002
計					506,630	
撤去工事	再使用しない	1	式		7,460	別紙 00-0006
換気扇 撤去	200 φ 取付枠共 (再使用無し)	2	台	3,730	7,460	
計					7,460	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		1-1 中学部棟		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去・再取付工事		1	式		204,000	別紙 00-0007
蛍光灯器具 取外し・再取付	露出形 FL 40W ×2	2	個	11,500	23,000	代価表 0006
グラブプレート 取外し・再取付		1	個	830	830	代価表 0008
埋込コンセント 取外し・再取付	2P15A ×2	5	個	3,620	18,100	代価表 0009
埋込コンセント 取外し・再取付	2P15A ×1	1	個	2,410	2,410	代価表 0011
埋込コンセント 取外し・再取付	2P15A ×1 ET付	1	個	2,990	2,990	代価表 0010
メタル用 コーナーボックス 取外し・再取付		1	個	4,470	4,470	代価表 0012
電源取外し・再取 付費		20	か所	7,650	153,000	代価表 0002
計					204,800	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		1-1 中学部棟		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		26,500	別紙 00-0008
換気扇 撤去	200φ 取付枠共 (再使用無し)	6	台	3,730	22,380	
ボックス撤去	100×100×100 再使用しない	1	個	950	950	
耐熱・警報用ケーブル撤去	0.9mm 2c 管内 再使用しない	11	m	80	880	
ねじなし電線管 撤去	(E25) 再使用しない	3	m	350	1,050	
線び類撤去	1種金属線び(MM1) A型 25.4×11.5 再使用しない	3	m	440	1,320	
計					26,580	
有価材		1	式		▲60	別紙 00-0009
2号銅線くず		0.12	kg	▲640	▲76	
カット処理		0.66	kg	35	23	
計					▲53	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		1-2 管理棟		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去・再取付工事		1	式		164,000	別紙 00-0010
蛍光灯器具 取外し・再取付	露出形 FL 40W ×2	3	個	11,500	34,500	代価表 0006
埋込コンセント 取外し・再取付	2P15A ×2	3	個	3,620	10,860	代価表 0009
埋込コンセント 取外し・再取付	2P15A ×1	1	個	2,410	2,410	代価表 0011
埋込コンセント 取外し・再取付	2P15A ×1 ET付	1	個	2,990	2,990	代価表 0010
引掛シーリング 取外し・再取付		1	個	2,410	2,410	代価表 0014
ケルモール用 コーナーボックス 取外し・再取付		1	個	4,470	4,470	代価表 0012
電源取外し・再取 付費		14	カ所	7,650	107,100	代価表 0002
計					164,740	
撤去工事	再使用しない	1	式		18,600	別紙 00-0011
換気扇 撤去	200φ 取付枠共 (再使用無し)	5	台	3,730	18,650	
計					18,650	

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		16 運転手控室		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去・再取付工事		1	式		30,600	別紙 00-0025
電源取外し・再取付費		4	か所	7,650	30,600	代価表 0002
計					30,600	
撤去工事	再使用しない	1	式		7,460	別紙 00-0026
換気扇撤去	200φ 取付枠共 (再使用無し)	2	台	3,730	7,460	
計					7,460	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		屋外		構内配電線路		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		101,000	別紙 00-0027
土工事	山砂の類	4.97	m3	8,450	41,996	
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	8.46	m3	2,140	18,104	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m3	3.49	m3	4,080	14,239	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	4.97	m3	5,560	27,633	
計					101,972	
残土処分費		1	式		12,500	別紙 00-0028
残土処分費	投棄料(尼崎沖埋立処分場)	4.97	m3	2,520	12,524	
計					12,524	
アスファルト舗装工事		1	式		92,800	別紙 00-0029
アスファルト舗装(D)車道・大型車標準図3-4	500㎡未満	17.46	㎡	5,320	92,887	
計					92,887	

電気設備工事(空調設備改修工事)(茨木支援学校)		屋外		構内配電線路		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスファルト解体工事		1	式		72,700	別紙 00-0030
カッター切断(舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	72	m	410	29,520	
アスファルト舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	6.98	m3	6,190	43,206	
計					72,726	
運搬費		1	式		15,400	別紙 00-0031
アスファルト塊運搬費	ダンプトラック10t積級 バックホウ0.8m3	6.98	m3	2,220	15,495	
計					15,495	
産業廃棄物処分費		1	式		24,600	別紙 00-0032
アスファルト処分費		6.98	m3	3,525	24,604	
計					24,604	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	換気扇	φ200 ウェザーカバー防虫網付	台	1			33,900		代価表 0001
01	換気扇	一般形 運動式シャッター 200φ	台	1	1	19,519.72	19,519.72		
02	換気扇ウェザーカバー	ステンレス製 20 cm (防虫網付)	個	1	1	10,183.69	10,183.69		
03	換気扇取付枠	20 cm	個	1	1	4,214.88	4,214.88		
	計						33,918.29		
	電源取外し・再取付費		か所	1			7,650		代価表 0002
01	電動機結線	直入始動方式	台	1	1.4	5,470.35	7,658.49		
	計						7,658.49		
	ブランクプレート	撤去	個	1			170		代価表 0003
01	電話設備取付費 (労務費のみ)	はとめプレート	個	1	0.3	597.33	179.19		
	計						179.19		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	架空線 (施工費)	600V EM-CET60mm2 1径間	径間	1			40,000		代価表 0004
01	電工		人	0.835	1	25,560	21,342.6	○	
02	普通作業員		人	0.47	1	22,800	10,716	○	
	その他		式	1	0.25	32,058.6	8,014.65		
	計						40,073.25		
	引留め金物		個	1			5,140		代価表 0005
01	鋼材	65×65×6t	m	0.5	1	508	254		
02	アボット	SUS製 M-12	個	1	1	736	736		
03	電工		人	0.13	1	25,560	3,322.8	○	
	その他		式	1	0.25	3,322.8	830.7		
	計						5,143.5		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	蛍光灯器具 取外し・再取付	露出形 FL 40W ×2	個	1			11,500		代価表 0006
01	蛍光灯器具 取外し	露出形 FL 40W ×2 再利用する	個	1	1	3,252.18	3,252.18		
02	電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 露出形 FL 40W ×2	個	1	1	8,338.95	8,338.95		
	計						11,591.13		
	蛍光灯器具 取外し・再取付	露出形 FL 40W ×1	個	1			9,280		代価表 0007
01	蛍光灯器具 取外し	露出形 FL 40W ×1 再利用する	個	1	1	2,604.23	2,604.23		
02	電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 露出形 FL 40W ×1	個	1	1	6,677.55	6,677.55		
	計						9,281.78		
	ブランクプレート 取外し・再取付		個	1			830		代価表 0008
01	電話設備取付費 (労務費のみ)	はとめプレート - -	個	1	1.4	597.33	836.26		
	計						836.26		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	埋込コンセント 取外し・再取付	2P15A ×2	個	1			3,620		代価表 0009
01	配線器具取付費 (労務費のみ)	コンセント 連用形 2P15A ×2 -	個	1	1.4	2,587.95	3,623.13		
	計						3,623.13		
	埋込コンセント 取外し・再取付	2P15A ×1 ET付	個	1			2,990		代価表 0010
01	配線器具取付費 (労務費のみ)	コンセント 連用形 2P15A ×1 接地端子付 一体形	個	1	1.4	2,140.65	2,996.91		
	計						2,996.91		
	埋込コンセント 取外し・再取付	2P15A ×1	個	1			2,410		代価表 0011
01	配線器具取付費 (労務費のみ)	コンセント 連用形 2P15A ×1 -	個	1	1.4	1,725.3	2,415.42		
	計						2,415.42		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	メモモル用 コーナーボックス 取外し・再取付		個	1			4,470		代価表 0012
01	電工		人	0.1	1.4	25,560	3,578.4	○	
	その他		式	1	0.25	3,578.4	894.6		
	計						4,473		
	換気扇	φ300 ウェザーカバー防虫網付	台	1			44,300		代価表 0013
01	換気扇	一般形 連動式シャッター 300φ	台	1	1	27,111.92	27,111.92		
02	換気扇ウェザーカバー	ステンレス製 30cm (防虫網付)	個	1	1	12,907.09	12,907.09		
03	換気扇取付枠	30cm	個	1	1	4,316.88	4,316.88		
	計						44,335.89		
	引掛シーリング 取外し・再取付		個	1			2,410		代価表 0014
01	電工		人	0.054	1.4	25,560	1,932.33	○	
	その他		式	1	0.25	1,932.33	483.08		
	計						2,415.41		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブランクプレート	金属製 丸型	個	1			970		代価表 0015
01	ブランクプレート	金属製 丸型	個	1	1	377	377		
02	電話設備取付費 (労務費のみ)	はとめプレート - - -	個	1	1	597.33	597.33		
	計						974.33		
	感知器 取外し・再取付	感知器 スポット型	個	1			5,850		代価表 0016
01	火災報知設備 取付費 (労務費のみ)	感知器 スポット型	個	1	1.4	4,181.36	5,853.9		
	計						5,853.9		
	架空線 (施工費)	600V EM-CET38mm2 1径間	径間	1			30,100		代価表 0017
01	電工		人	0.626	1	25,560	16,000.56	○	
02	普通作業員		人	0.357	1	22,800	8,139.6	○	
	その他		式	1	0.25	24,140.16	6,035.04		
	計						30,175.2		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ステンレス製 プルボックス WP形	500× 500× 300 ET付	個	1			63,300		代価表 0018
01	プルボックス用 接地端子(ET)		個	1	1	750	750		
02	ステンレス製 プルボックス WP形	500× 500× 300 -	個	1	1	62,596.4	62,596.4		
	計						63,346.4		
	配線用遮断器	ELCB2P50AF (協約型)	個	1			9,960		代価表 0019
01	漏電遮断器	ELCB2P50AF (協約形)	個	1	1	3,500	3,500		
02	雑材料		式	0.02	1	3,500	70		
03	電工		T01 人	0.2	1	25,560	5,112	○	
	その他		式	1	0.25	5,112	1,278		
	計						9,960		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	配線用遮断器 撤去	MCCB2P50AF (協約型)	個	1			1,270		代価表 0020
01	電工		人	0.2	0.2	25,560	1,022.4	○	
	その他		式	1	0.25	1,022.4	255.6		
	計						1,278		